
 

12 mm düz ve eğri temperli cam kapı ve banyo duş kabinler fabrika
fiyatına

 

Cam duş, birçok yüksek uç evlerde neredeyse standart şimdi neredeler noktaya popülaritesi büyüdü. Bu
evler müşterilerin her iki yönde akan fark var. kavisli cam Duş eşsiz güzellikte ve arıtma oluşturmak için.

Daha büyük görünüyor banyo yapmak için kullanılan daha küçük tuvalet cam duş yapmak için çok iyi, yer-
ecek da almak kuru ve ıslak Temizleme, sağlık ve rahatlık.

En popüler cam yapmak duş kapı temperli cam, Hadi hakkında daha fazla bilgi:

Kavisli cam özellikleri temperli: 

Kalınlık: 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 15 mm
Dosya boyutu: Max: 5600 mm * 2400 mm, 400 mm * 600 mm Mini:
5-6 mm mini aralığı: 1000 mm
8-12 mm mini ışın: 1500 mm
15-19 mm mini RADIUS: 2000 mm
Renk: açık, çok açık, gri, yeşil, mavi, bronz
Türü: Tek veya lamine veya kazınmış berrak, renkli, yansıtıcı, asit izole serigrafi cam üzerinde, vb.

Temperli cam özellikleri: 

Boyut: en çok 3000 * 8000mm en az 150 * 300 mm
Kalınlık: 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 15 mm
Renk: açık, çok açık, yeşil, mavi, gri, bronz, vb.
Türü: dokulu, boyalı, kabartma, demir renkli, yansıtıcı, açık, desen cam, vb.

Jimy Glass her bireyin belirli ihtiyaçlarına yanıt vermek için bir cam duş inşa etmek için farklı
cam üretmek. Diğer şeyler arasında: 

• Renksiz cam allow enough bir oda duş ve net bir görüş almak için ışık olabilir.
• Renkli cam duş bireysel yapmak için farklı bir renk ekleyebilirsiniz
• Desenli cam kutu dışında da gizliliğini korumak için bizim duş odası süslemeleri
• Buzlu cam bir saten yarı saydam oluşturur ve ışık yüksek düzeyde sürdürmek
• Banyo zaman şeffaf opak anahtarı değiştirmeye PDLC değiştirilebilir akıllı cam, opak yapabilirsin, ve ne
zaman açmak için maliyeti tasarrufu almak için onay istiyorum

Duş kapı cam/duş muhafaza cam düz ya da eğri, temperli veya lamine olabilir, delik ve çentik sağda,
kelime, söz konusu gereksinim için özel olarak tasarlanmış olmuştur kesme inebilecek 100% memnun.

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Safety-12mm-curved-tempered-glass-manufacturer-China-12mm-curved-toughened-glass-for-balustrade.html#.WC_81OyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-white-silkscreen-glass-manufacturer-white-color-screen-printing-glass-price-dot-pattern-cerami.html#.WC_9VeyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/5MM-Transparency-Kasumi-Figured-Glass-Manufacturer-China.html#.WC_96uyepCw


Temperli açık düz cam duş kapı: 

Açık kavisli cam duş kapı: 

Buzlu cam duş kapı temperli:



Kemerli temperli cam Atölyesi

Çin eğri temperli cam sitesi




